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Bisthum und Land Lebus.

L Qoreny, Bifdof von Lebug, dberldft dem Auguftinevflofer 3u Naumburg am Bober den
Bebut in 200 ifm im Lande Lebud von bem Hergoge Heinvid) vou Seblefien gefdhentien
Hufen, am 23. April 1226.

Ego Laurentius, mileratione dinina Lubuflenlis Epilcopus — Dominus Henricus
fenior ducentos manfos in dyoceli mea in territorio videlicet de Lubus contulit religiofe domui
de nouo caltro. — Ego eliam — — jus decimationis de prediclis CC manfis prefate domui jure
concelli perpetuo. Dalum — Me°. CCe, XXVI®, IX kal. Maji,

Wehlbead 1, 17,

II.  Raifer Frievrich beftdtigt vem Gr3bidthum Magbeburg bas vemfelben von Kinig Philipp
gejehentte Bisthum und Schlof, fowie die Stadt Lebus, im Suni 1226.

In nomine fancte et individue trinitatis Fridericus fecundus, dinina fauenle clementia
Romanorum imperator et femper Aogufltus, Jherulolimi et Sicilie rex in perpetuum. Tunc princeps
Romanus gloriatur in [lubditis et decus extollitur imperatorie majeltatis, cum ad fuos deuotos im-
perii_principes pro [eruiliorum meritis et magnificentia meritorom prouida liberalitate relpiciens la-
bores eorum digna retributione profequitur, ac iplorum deuotionem munifica largitione compenfat,
quos dum imperialis excellentia prouehit in profectibus eornm commoda fua magnificat — —. Ea
propter notum fieri volumus vniuerfis imperii fidelibus tam prefentibus quam futuris, quod dilectus
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princeps nolter Albertus venerabilis Magdeburg. Archiepilcopus coram noftra propoluit majellate,
quod patruus quondam nofter Philippus, Romanorum rex, clare memorie donavit et concellit ei
et Magdeburgenli ecclelie Epifcopatum caltram et civitatem Lubus, cum omnibus jullitiis et pro-
uentibus fuis, quare nolire celfitudini humiliter [upplicauit, quatenus predicta Epilcopatum calirum
el civitatem Lubus ei ac nominate ecclelie [ue de nolira gratia confirmare, donare el concedere
dignaremur. Nos igilur altendentes grata et multiplicia dilecti principis noltri [ervicia, que non
ablque incomparabilibus ecclefie fue dampnis et expenlis grauibus ab exordio nolire promotionis
nobis et imperio ad nollrum et imperii honorem exhibuit et exhibet incellanter ac inantea exhibere
poterit graciora, dignum duximus labores eius maulliplicum [erniciorum fuorum merita et ecclefie
fue dampna, que [ibi pro noltris funt illata [eruiciis, clemencius intveri, ac honeftam fupplicationem
iplius, quam in confpectu noftro fides et juftitia prouehunt et preflentant, liberaliter admittentes, ex
innata manfuetudine nolira, qua confueuimus bene meritis relpondere, [vi grali feruicii merito, et
in reconpenfalionem dampnorum ecclelie [ue, de confenfu fidelium noltrorum principum imperij
confirmamus el de uberiori gratia donamus ac concedimus eidem principi noftro dilecto Alberto
venerabili Magdeburgenli Archiepifcopo et fue [ancle Magdeburgenfi eccleflie Epilcopatum calirum
el civitatem Lubus in proprietatem et polleffionem perpetnam cum omnibus prouentibus fuis, ter-
ris cullis el incullis, pratis, palcuis, aquis, pilcationibus, nemoribus, filuis, venationibus, villis, opidis,
jurisdictionibus, utilitatibus, oportunitatibus ac cunctis iuribus eorum, ficut ad nos et imperium [pe-
clare nolcuntur, nec non cum celeris pertinentiis [uis occupalis pro tempore ac delenlis, quas ab
occupalorum manibus eruere poterit, qui eas non ablque imperii preiudicio et iniuria inualerunt,
et per violentiam detinere contendunt, que omnia olim diclus patruus nolter Philippus, Roma-
norum rex, eidem Epilcopo el ecclelie [ue [upradicle donauit, ficat evidenter nofire innotuit maje-
ftati, Statvenles infuper et preflenlis auclorilate priuilegii fancientes, vt nullus princeps, dux, Marchio,
comes, aduocatus, [cultetus, minifterialis nullaque perfona [ublimis vel humilis publica vel privata ec-
clefiaftica vel mundana contra prelentem confirmationis, donationis et concellionis noftre paginam
venire prefumat. Quod qui prelumplerit in [ue temerilalis vindictam quingentas libras aori optimi
fe compolituras [cial, quarom medietas filco nollro et reliqua patienti iniuriam perfoluatur. Ad hu-
jus ilaque confirmationis el donalionis noltre memoriam et robur perpelue valituram preflens privi-
legium fieri facimus, quod figilli noltri imprelfione ivffimus communiri. Huius autem rei telles funt
Geroldus, patriarcha Jherufolimenfis, Henricus Mediolanenfis, Landus, Reginus Archiepilcopi,
H. Wormacenlis, Engelardus Nuemburgenfis, Conradus Hildelemenfis, Eckardus Merfebur-
genlis, H. Balileeniis, H. Brixinenlis; Jacobus Taurinenlis, Albertus Brixienflis, G. Parmen(is, Ma-
mardinus Imolenfis Epifcopi, Vgo de Marbac, Fridericus de Prome, Abbates, Otto Aquen-
fis, H. fanctorum apollolorum in Magdeburg, Thegenhardus in Houge Herbipoli prepofiti, Al-
bertus, Dux Saxonie, Ludeuicus, Landgravios Thoringie, Reinaldus, Dux Spoleti, H. Marchio
de Baden, Mainardus de Gorzech, H. de Swartzpurg, Conradus de Eberltein, Si-
fridus Vienne, Guido Tulcie, Mainardus de Moleburch, Thadeus de Vrbino, Comi-
tes, Geuvehardus et Walterus, fratres de Arnefllen, Gotfridus de Honlo, Waltherus
et Albertuas, filius fuus de Langeburch, Ludolphus de Rulelted, Heinricus et H,, fra-
tres de Wida, Henricus de Cremmacowe, Bartholomeus de Suntershulen, Hart-
modus de Borg Acta lunt anno dominice incarnationis M°. CCe, XXVI°.,, menle lJunii, XIV in-
dictione imperante Domino noftro Friderico, dei gratia invictilimo Romanorum imperatore fem-
per augulto, Jherulolimi et Sicilie Rege, anno ejus Romani imperii VI, regni Jherulolimi primo,
23%
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regni vero Sicilie XXIX. feliciter amen, Datum in civilate Parme, anno menle et indiclione
prefcriptis.
Hujus priuilegii preferipti due funt litere ejusdem tenoris,
Vna cum figillo de cera, alia cum bulla aurea figillate,
9us einem Gopialbudie nady Gerden’s Gober 1V, 436.